
 

Město Šenov od 1. 9. 2021 nabídne 

svým občanům nad 70 let nebo držitelům 

průkazu ZTP, ZTP/P individuální dopravu vozy  

taxislužby prostřednictvím služby SENIOR EXPRES Šenov. 

JAK SLUŽBU MŮŽETE VYUŽÍT? 

Vyřiďte si bezplatně a na počkání PRŮKAZ 

klienta na městském úřadě v Šenově, úsek 
sociální péče – Bc. Eliška Červenková. 
K vyřízení stačí váš občanský průkaz  

a 1 fotografie o rozměrech 35 x 45 mm. 

Průkazy se budou vydávat od 14. 6. 2021. 

KAM BUDETE MOCI JET? 

Přeprava bude zajišťována do zdravot-
nických zařízení na území Šenova, Vrati-

mova, Petřvaldu, Havířova, Ostravy  
a Frýdku-Místku, před Městský úřad 
v Šenově a zpět domů. 

JAK ČASTO LZE SLUŽBU VYUŽÍT? 

Službu Senior EXPRES budete moci využít 
na 4 jízdy měsíčně, tzn. například na dvě 
jízdy do nemocnice Havířov a dvě jízdy 
zpět domů. Průkaz mějte vždy s sebou. 

JAK OBJEDNÁM PŘEPRAVU? 

Telefonicky nejpozději den předem. 
Služba bude poskytována pondělí až 
pátek od 6.00 do 16.00 h. Telefonní 
kontakt na přepravce bude uveden  
na průkazce. 

DALŠÍ INFORMACE 

• Služba bude poskytována od 1. 9. 2021 

a objednávky přepravy se budou 
přijímat od 16. 8. 2021. 

• V případě potřeby dopravce pomůže 
při nástupu i výstupu. 

• V automobilu bude možno přepra-

vovat chodítko či invalidní vozík. 

KOLIK ZAPLATÍTE? 

Za jednu jízdu včetně maximálně jedné 
doprovázející osoby uhradíte podle  
toho, kam pojedete: 

1) Šenov: 20 Kč 

2) Havířov, Vratimov, Petřvald: 30 Kč 

3) Ostrava (kromě Poruby), Frýdek-Místek: 50 Kč 

4) Ostrava Poruba: 100 Kč 

Cesta tam a zpět = 2 jízdy 


